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Kohdeopas Madeira

Madeira

Luonnonkaunis, kukkiva ja vehreä Madeiran saari tarjoaa parastaan monenlaiselle matkaajalle. 

Funchalin kaupungin rosoiset pikkukujat, perinteikäs portugalilainen arkkitehtuuri sekä lukuisat 

ravintolat, kaupat ja nähtävyydet kiehtovat kaupunkielämästä kiinnostunutta. Vertaansa vailla 

oleva luonto ja sen tarjoamat monet aktiviteetit vetävät puoleensa niin maisemien ihailijat kuin 

reippaammasta harrastamisesta innostuneet.

Madeira tarjoaakin mitä monipuolisimmat  lenkkeilystä ja aktiviteetit ja harrastukset

vaelluksesta pyöräilyyn ja melontaan. Niiden vastapainona se tarjoaa kulinaristisia nautintoja 

tunnelmallisissa ravintoloissaan. Istahda terassille merimaisemaan ja nauti vaikka grillatuista 

sardiineista raikkaan viherviinin kanssa.

Madeiran rehevien rinteiden kuuluisat kastelukanavat, levadat, kutsuvat vaeltamaan ja 

tutustumaan saaren taianomaiseen luontoon. Madeiran vuoriston polut ja maisemat tulevat 

helposti tutuiksi eritasoisilla järjestetyillä  saaren miellyttävän levadavaelluksilla ja -retkillä

lämpimässä ilmastossa. 

Kun mielesi ja kehosi kaipaavat rauhallista rentoutumista auringossa, pulahda Madeiran 

virkistäviin merivesialtaisiin tai nauti hotellisi uima-allasalueesta.  saarella Hotellivalikoimamme

on laaja, sopivia hotelleita löytyy niin lapsiperheiden kuin aikuisseurueiden tarpeisiin. Hotellitaso 

saarella on korkea, ja laadukkaat hotellit kutsuvat viettämään rentouttavaa lomaa monipuolisten 

palveluidensa parissa.

Monet suuntaavat Madeiralle myös viehättävän  houkuttelemana. Eloisa  Funchalin kaupungin

kaupunki huokuu paikallista tunnelmaa ja elämäniloa. Väriä kaupunkielämään tuovat ympäri 

vuoden järjestettävät lukuisat paikallistapahtumat kukkaisviikoista viininkorjuujuhliin ja 

karnevaaleihin, jotka kutsuvat lomailijat juhlimaan ja viihtymään ystävällisten paikallisten pariin. 

Funchalin kaupungin hyvät ostosmahdollisuudet, makuaistia kutkuttavat tunnelmalliset ravintolat 
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 sekä erilaiset kulttuuritapahtumat kiteyttävät kaupungin pirteän luonteen.ja baarit

Paras aika matkustaa Madeiralle

Aurinkomatkat tekee matkoja Madeiralle ympäri vuoden. Lento-aika Madeiralle on vain n. 5,5 

tuntia, mikä tekee Madeirasta oivan lomavaihtoehdon talven kaukokohteille. Madeiran ilmasto ja 

lämpötila pysyvät hyvin maltillisina myös kesäkuukausina, mikä tekee saaresta aktiivilomailijan 

unelmakohteen. Ympäri vuoden vehreä saari houkutteleekin nauttimaan auringosta vuoden 

jokaisena kuukautena.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Madeira n. 270 000 as.

Funchal n. 114 000 as.

Calheta kylän alue n. 12 000 as. 

Etäisyydet Funchalista

Monte 6 km

Camara de Lobos 8 km

Santa Cruz 20 km

Ribeira Brava 20 km

Santo da Serra 25 km

Machico 27 km

Calheta 30 km

Ponta do Sol 35 km

Porto Moniz 60 km

Porto Santo 60 km

Lissabon 1000 km

Azorit 1300 km

AUTONVUOKRAUS

/portugali/madeira/tietoa#ravintolat-ja-huvit
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Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

AURINKOTREENI

Aurinkotreeni on Aurinkomatkojen oma maksuton liikuntakonsepti, joka sopii sekä intohimoiselle 

liikkujalle että hyvää oloa kaipaavalle lomailijalle. Valitse sykettä nostattava treeni Voima tai 

kehoa ja mieltä virkistävä Harmonia. Molemmissa treeneissä vastuksena on oma kehonpaino ja 

treenit ohjaa Aurinkomatkojen suomenkielinen opas.

Kesäkaudella 2024 treenejä järjestetään Funchalissa 1.5.–10.9.2024. Lue lisää .Aurinkotreenistä

HARRASTUKSET

Madeiran-lomalla voi kohottaa kuntoa monin tavoin. Suosituimpia harrastuksia on patikointi 

levadapolkuja pitkin sekä golf. Voit myös lähteä mm. jeeppisafareille sekä vaellus- ja canyoning-

oppaan johdolla eritasoisille vaellus- ja rotkovaellusretkille.

Madeiralla voi myös . Syvänmerenkalastusretkiä järjestetään.kalastaa

 Madeiralla mielenkiintoista puuhaa.   -retkillä pääset Lintubongaus Madeira Fauna & Flora

bongaamaan lintujen lisäksi myös perhosia. Lintubongausretkiä järjestää myös mm. Madeira 

.Wind Birds

 ja  järjestetään kesäkuukausina. Purje- lainelautailukursseja

voi Quinta do Riachon ratsastustallilla Santo da Serrassa.  voit Ratsastaa  Ratsastusretken

varata oppaaltamme.

 (canyoning) on seikkailua virtojen, vesiputousten ja huikeiden vuoristomaisemien Rotkovaellus

https://www.aurinkomatkat.fi/lisapalvelut#autonvuokraus
https://www.aurinkomatkat.fi/portugali/madeira/lisapalvelut
/portugali/madeira/lisapalvelut#madeira-fauna-flora
http://www.madeirawindbirds.com/
http://www.madeirawindbirds.com/
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keskellä. Vesiputouksen vieressä laskeudutaan kallioseinämiä ja pulahdetaan vuoristojokeen. 

 pääset tutustumaan lajiin.Canyoning-retkellä

 voi pelata Club de Tenis do Funchal -tenniskerholla, jossa on 4 hyväkuntoista Tennistä

betonikenttää.

GOLF

Madeiralla on loistavat olosuhteet pelata golfia.  on n. 10 km:n päässä Funchalista. Palheiro Golf

Mäkisellä kentällä voit pelata upeissa maisemissa. 25 kilometrin päässä Funchalista sijaitseva 

 n. 800 metrin korkeudessa sijaitseva kenttä on korkeuseroiltaan ja näkymiltään Santo da Serran

Palheiron tapainen. Robert Trent Jonesin suunnittelemalla kentällä pelataan säännöllisesti 

European Tourin osakilpailuja ainutlaatuisen upeissa maisemissa. Klubitalolta avautuva 

maisema hakee vertaistaan maailmassa.

PATIKOINTI JA LEVADAVAELLUKSET

Madeira on luonnonystävien ja vaeltajien toivekohde. Madeiralla vaelletaan levadoilla, 

kastelukanavien vieressä kulkevilla poluilla. Päälevadat, joita on noin 1 500 km, on tehty 

betonista. Niiden vierellä kulkee usein vaikeudeltaan eriasteisia polkuja, joita pitkin paikallinen 

väestö kulkee maaseudulla taloihinsa, joihin ei johda kunnon teitä. Osa levadapoluista on hyvin 

vaativia – osa taas helppoja.

Osa vaellusreiteistä kulkee ylävuoristossa 1 600–1 800 metrin korkeudessa. Levadareitit ovat 

osittain puutteellisesti merkittyjä. Liikut levadoilla aina omalla vastuullasi, muista varovaisuus. 

Varmista aina reitin kunto ennen kuin lähdet reitille. 

Voit osallistua erilaisille opastetuille  tai patikoida omatoimisesti. Saat levadaretkille

reittiehdotuksia kohteessa oppaaltamme tai kirjoista Landscapes of Madeira, Madeiran levadat 

ja luontopolut, Madeira – Patikoitsijan paratiisi ja Madeira – Suomalainen matkaopas.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Madeiralla on useita sukelluskeskuksia, jotka järjestävät mm. sukellusretkiä ja introsukelluksia.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

/portugali/madeira/lisapalvelut#canyoning-seikkailu-vuoristossa
https://www.palheironatureestate.com/palheiro-golf.html/
http://www.santodaserragolf.com/
https://www.aurinkomatkat.fi/portugali/madeira/lisapalvelut#levadavaellukset
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APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Funchalissa on useita apteekkeja ja lääkäreitä. Calhetan kylässä on lääkäri.

Apteekeista saa samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa, mutta lääkkeet ovat eri nimisiä.

JUOMAVESI

Madeiran vesi  on pumpattua pohjavettä. Se on puhdistettua ja aqua

juomakelpoista. Herkkävatsaisille suositellaan pullotettuja kivennäisvesiä .aqua mineral

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Madeiralla maasto on mäkistä ja paikoin vaikeakulkuista, keskustan kadut ovat monin paikoin 

mukulakivisiä. Retkien vierailupaikat ovat enimmäkseen vaikeakulkuisia. Bussiin nouseminen 

on hankalaa ilman omaa avustajaa.

Madeiralla on muutama esteetön taksi. Tilaa esteetön taksi hyvissä ajoin ennen matkaa 

Aurinkomatkoilta.

LUOTTOKORTIT

Visa, American Express, Diner's, Euro- ja MasterCard sekä Visa Electron ja Maestro käyvät 

useimmissa liikkeissä ja ravintoloissa. Korteilla voi nostaa rahaa Multibanco-automaateista.

PALVELURAHA

Portugalissa on tapana antaa palvelurahaa kiitokseksi hyvästä palvelusta. Ravintoloissa, 

baareissa, takseissa ja kampaajalla voi laskun loppusummaa pyöristää 5–10 % ylöspäin. 

Ravintolalaskuun on merkitty vero, mutta ei palvelurahaa. Ravintoloissa peritään myös 

kattausmaksu, joka sisältää leivän ja voin. Retkibussin kuljettajaa voi muistaa 1–3 €/retki ja 

loman lopussa jättää hotellihuoneen siivoojalle esim. 5 €/vk.

KULKUYHTEYDET

Funchalissa ja sen lähiympäristössä on tiheä bussiverkosto. Taksilla liikkuminen on kaupungin 

alueella helppoa ja melko edullista. Reittilaiva liikennöi naapurisaarelle, Porto Santolle. 

Teleferico-näköalahissillä pääsee Monteen. 
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Bussi

Madeiralla on kätevää liikkua bussilla niin Funchalissa kuin maaseudulle. Useimmat bussit 

lähtevät rantakadun päästä.  kylästä on bussiyhteys Funchaliin vain aamuvarhaisella. Calhetan

Lippu ostetaan kuljettajalta.  

Taksi

Saat taksin tilaamalla hotellille tai taksitolpalta. Kaupungin ulkopuolella ajettaessa takseissa ei 

käytetä mittaria.

Laiva

 -yhtiöllä on laivayhteys n. 47 km:n päässä sijaitsevalle Porto Santon saarelle.Porto Santo Line

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

 Aeroporto da MadeiraLentokenttä:

20–25 km Funchalin hotelleihin, n. 50 km Calhetan hotellliin ja n. 2 km Santa Matkan pituus: 

Cruzin hotelliin

n. 35 min Funchalin hotelleihin, n. 45 min Calhetan hotelliin, n. 15 min Kuljetuksen kesto: 

Santa Cruzin hotelliin.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

 viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle asiakaspalveluumme

paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

MADEIRA LASTEN KANSSA

http://www.portosantoline.pt
/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/perhehotellit#faq
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Madeiralla on paljon hauskaa tekemistä lasten lomapäiviin. Lasten kanssa voi osallistua myös 

.retkillemme

Vesipuisto

Santa Cruzin kylässä sijaitsevassa vesipuistossa on mm. vesiliukumäkiä, lasten ja aikuisten 

uima-altaita, leikkikenttä, ravintoloita ja baareja. Vesipuisto on avoinna kesäaikaan.

Muuta tekemistä lapsille

Santa Luzian ja Santa Catarinan puistoissa on leikkialueet.   

Pienten lasten ruokailu

Madeiralla myydään purkkiruokia, puurojauheita ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Madeiralla saa päivät kulumaan kiertelemällä kiehtovista nähtävyyksistä toiseen. Saari on 

tunnettu lukuisista puutarhoista ja puistoistaan, kuten pääkadun Avenida Arriagan varrella 

sijaitsevasta kaupunginpuistosta, Pyhän Fransiskuksen puistosta. Parque de Santa Katarina on 

suuri puistoalue Avenida do Infanten varrella. Puistossa on saaren vanhin kappeli, joka on 

omistettu Pyhälle Katariinalle. 

entisessä piispan palatsissa on esillä Madeiran kirkoista ja Kirkkotaiteen museossa 

yksityiskokoelmista koottua esineistöä, mm. flaamilaisia ja portugalilaisia maalauksia 1400- ja 

1500-luvuilta.  esittelee Madeiran alueen eläimistöä.Luonnontieteellinen museo

Myös saaren kirkoissa riittää nähtävää.  on vihitty vuonna 1514. Se edustaa Tuomiokirkko

suurimmaksi osaksi goottilaista tyyliä. Raatihuoneen aukiolla sijaitseva Seminaarikirkko Igreja 

sai alkunsa 1600-luvulla. Kirkossa on maalauksia, lehtikultauksia ja azulejos-do Colégio 

kaakelilaattoja 1600- ja 1700-luvuilta. , on Picon linnoitus, Fortaleza do Pico Do Forte

rakennettu espanjalaisaikana 1580–1640. Nykyisin paikalla toimii merivartioston radioasema. 

 sijaitsee Avenida do Mar -Pyhän Laurentiuksen linnoitus–Fortaleza de Sáo Lourenco

rantakadulla, purjevenesatamaa vastapäätä.

https://www.aurinkomatkat.fi/portugali/madeira/lisapalvelut
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OSTOKSET

Madeiralla on hyvät ostosmahdollisuudet. Tyypillisiä tuliaisostoksia ovat mm. kengät, taidokkaat 

käsinkirjaillut koruompeleet, villakudonnaiset, koripunokset, madeiraviini ja upeat leikkokukat. 

Erikoisia kestäviä tuliaisia ovat . Myös kauppahallissa voi käydä kurkistamassa  orkideakorut

eksoottisia hedelmiä sekä mereneläviä.  kylässä on vain muutama kauppa, joten Calhetan

ostoksille kannattaa lähteä Funchaliin.

Parhaat ostospaikat 

Parhaat ostokset tehdään suurissa ostoskeskuksissa, kuten Madeira Shopping-, La Vie- ja 

Madeira Forum -ostoskeskuksissa. Keskustassa on paljon pieniä putiikkeja.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Madeiralta löytyy herkuttelupaikkoja joka makuun: portugalilaisia ja kansainvälisiä ravintoloita, 

pikaruokabaareja ja pizzerioita. Erityisesti kokeilemisen arvoisia ovat korkeatasoiset 

 ja tunnelmalliset pikkuravintolat saaren eri osissa. Madeiran nimikkojuomaa kalaravintolat

nautitaan aperitiivina ja jälkiruokajuomana.

Päivällä suosituimpia kohtauspaikkoja ovat tuomiokirkon lähistön . Yöelämä sykkii katukahvilat

pubeissa, baareissa ja diskoissa. , Portugalin omaa, kohtalokasta musiikkia, voi Fadoa

kuunnella Vanhassakaupungissa, mm. suositussa Arseniuksessa.

 kylässä on muutama ravintola. Calheta Beach -hotellin ravintolat tarjoavat Calhetan

kansainvälisen ja portugalilaisen keittiön antimia ja joinakin iltoina on hotellin järjestämää 

ohjelmaa.

Kuusi viikkoa ennen pääsiäistä saarella vietetään , jolloin Funchalin kaupungissa karnevaaleja

on karnevaalikulkueita ja hotelleissa tanssiaisia, joissa pukeudutaan naamiaisasuihin. 

Kesäkuussa, Atlantti-festivaalin aikaan, kaupunki on täynnä erilaisia tapahtumia.

UIMARANNAT
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Funchalissa paistatellaan päivää hotellin allasalueella ja merivesiuimaloissa.   on Funchalin Lido

suurin meriuimala, jossa kahden merivesialtaan lisäksi on pääsy mereen uimaan. Mereen 

uimaan pääsee myös  -merivesiuimaloista.  -uimala Ponta Gorda ja Barreirinha Club Naval

sijaitsee lähellä Ponta Gordaa. 

Pieni hienohiekkainen ranta sijaitsee kylässä, saaren lounaisrannikolla, n. 30 km:n Calhetan 

päässä Funchalista.  kaupungissa on hiekkaranta. Machicon

Rantapalvelut

Praia Formosan rannalla on palveluja kesäkuukausina. Calhetan rannalla on baari, 

aurinkotuoleja ja -varjoja, 1,50–2 €/tuoli tai varjo ja kajakkien vuokrausta.

Machicon hiekkarannalla on sukelluskeskus, ravintoloita ja baareja.

TURISTIVERO

Funchalin hotelleissa veloitetaan matkailijoilta 1.10.2024 alkaen turistivero (Municipal Tourist 

Tax), jonka suuruus on 2 € /yö/henkilö ensimmäiseltä seitsemältä majoitusyöltä. Majoitusvero ei 

sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Vero peritään 

kaikilta 13 vuotta täyttäneiltä. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

LÄNTINEN SAARIKIERROS

Suositulla saarikierroksella näet Madeiran parhaat maisemat ja kauneimmat paikat. Vehreät 

laakeripuumetsät, jylhä vuoristo ja kallioinen pohjoisrannikko – Madeira yllättää 

monipuolisuudellaan! Retkellä kuulet saaren menneisyydestä, luonnosta ja nykypäivän 

elämästä.

Hengitä raitista ilmaa vihreillä vuorilla silmiä hivelevissä maisemissa. Tallenna kameraasi 

pohjoisrannikon eksoottiset laavakivialtaat tyrskyineen. Pikkukylistä voit ostaa mukaasi 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin kyytiin. Bussiin noustaan korkeahkoja askelmia. Pysähdyskohteiden 

maasto on paikoitellen mäkistä ja epätasaista, pääosin kuitenkin asfalttia. Retken aikana 

on mahdollisuus käyttää esteettömiä wc-tiloja.

Esteettömyys

:

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon 

(kasvis, gluteeniton, maidoton). Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta retken 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retkellä on säävaraus. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. 

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

vapaaehtoinen vierailu Cabo Girãon näköalapaikalla (n. 2 €/hlö, alle 13-v. veloituksetta), 

maksetaan retkellä. 

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi, viini, olut tai virvoitusjuoma).

Sisältää:

n. 74 €/aikuinen, 37 € / 4–14-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8.30–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

paikallisia käsitöitä, korkkituotteita ja lampaanvillaneuleita. Päivän aikana nautit maukkaan 

lounaan paikallisessa ravintolassa.
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edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 30 €/aikuinen, 15 € / 4–14-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 8–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle on mahdollista osallistua pyörätuolilla, rollattorilla ja 

rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat 

apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-

sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

NUNNIEN LAAKSO

Lähde seikkailulle vuoristomaisemiin! Retki vei sinut huikeiden näköalojen äärelle ja 

tutustumaan saaren tunnettuihin nähtävyyksiin, Nunnien laaksoon ja henkeäsalpaavan kauniilla 

paikalla sijaitsevaan Cristo Rein Kristus-patsaaseen.

Hotellialueelta suuntaat Pico dos Barceloksen näköalapaikalle katsomaan ylhäältä käsin 

Funchalin kaupunkia. Näkymät kaupungin ylle ovat upeat! Täältä noin 355 metrin korkeudesta 

ajelet eukalyptusmetsän maisemissa kohti Eira do Serradon näköalapaikkaa noin 1095 metrin 

korkeuteen. Täältä näet alhaalla laaksossa levittäytyvän dramaattisen kauniin kylän, Curral das 

Freirasin, joka tunnetaan Nunnien laaksona. Näköalapaikoilla sinulla on mahdollisuus jaloitella 

ja nauttia maisemista.

Ylhäältä vuoristosta laskeudut bussin kyydissä viehättävään Nunnien laaksoon. Tiesitkö, että 

tämä vaikuttavien vuorten syleilyssä sijaitseva kylä on yksi saaren ainoista, josta ei ole 

näkymää merelle? Kylässä sinulla on vapaata aikaa aistia tunnelmasta, kurkistaa koristeelliseen 

kirkkoon tai vierailla kastanja- ja kotiseutumuseossa. Matkamuistomyymälässä ja kahvilassa on 

mahdollisuus liköörimaistiaisiin.

Nunnien kylästä ajetaan Funchalin itäpuolelle Ponta do Garajauhun, jossa näet merellisen 

luonnonpuiston alueella sijaitsevan kuuluisan Cristo Rein Kristus-patsaan. Halutessasi voit 

laskeutua portaita pitkin ihailemaan niemenkärjen maisemia ennen paluumatkaa hotelleille. 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla jyrkkäportaisen retkibussin kyytiin. Pysähdyskohteiden maasto on pääosin asfalttia, 

reitin varrella on melko paljon portaita ja paikoitellen hieman mäkistä. Pisin yhtäjaksoinen 

kävelymatka on n. 500 metriä. Pysähdyskohteissa ei ole esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkellä on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja 

rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaiden mahtumista kuljetukseen ei voida 

taata. Tiedustele ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatista, Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa onko apuvälineen tai rattaiden mukaan ottaminen mahdollista. 

Esteettömyys

:

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkeä ei suositella korkeanpaikankammoisille 

tai matkapahoinvoinnista kärsiville. Ajettava reitti kulkee ajoittain mutkaista tietä. Varaa 

retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä 

on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

LEVADAKÄVELY

Patikoi Madeiran itäosan upeissa maisemissa ja nauti luonnon rauhasta. Vale Paraíson levada 

on pituudeltaan yhteensä noin 5 kilometrin mittainen, ja samalla yksi saaren lyhimmistä sekä 

helpoimmista levadoista. Tämä retki tarjoaa sinulle maistiaisen levadojen laajasta tarjonnasta.

Matkan varrella kuljet pitkin vuosisatojen aikana rakennettua kastelujärjestelmää ja niiden 

varrelle muodostuneita kulkureittejä, samalla kuullen tarinoita levadojen syntyperästä ja 

taustoista. Polut vievät sinut upean, koskemattoman luonnon keskelle ja huikean vehreisiin 

metsä- ja maaseutumaisemiin. Retki soveltuu kaikille, jotka ovat tottuneet liikkumaan 

luonnossa. Patikointireitin maasto on helppokulkuista ja tasaista.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät ja varaudu pukeutumisessa nopeisiin 

säämuutoksiin. Noin puolessa välissä kävelyä pidetään wc- ja kahvitauko, varaa mukaan 

käteistä rahaa. Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 20 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan .31.10.2024 astiRetkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 4–14-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 8–12.30). Levadakävelyn kesto n. 2,5 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

CALDEIRÃO VERDE -LEVADAVAELLUS - KESKITASO

Vaella vuoristo-oppaan johdolla ja koe Madeiran upea luonto läheltä!

Caldeirão Verde -levadavaelluksen reitti alkaa Queimadasin metsäpuistosta kulkien 

sadunomaisen ja vehreän Laurisilva-metsän siimeksessä. Reitillä kuljetaan läpi luonnon 

muovaamien tunneleiden, jotka johdattavat upealle Caldeirão Verden vesiputoukselle ja 

kauniille smaragdinvihreälle laguunille. Vesiputoukselta palataan samaa reittiä takaisin levadan 

lähtöpaikalle.

Edestakaisen reitin pituus on noin 13 km, korkein kohta noin 980 m ja matalin kohta noin 890 

m. Keskitason levada edellyttää hyvää peruskuntoa. Yhteistyökumppanimme on Adventure 

Kingdom. Kuva viitteellinen.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, sateenkestävää ja lämmintä vaatetta (etenkin 

talvisin), vettä sekä eväät, mikäli et varaa lisämaksusta picnic-pakettia. Picnic-pakettiin 

saatavilla kasvisvaihtoehto, ei vegaanista tai gluteenitonta vaihtoehtoa. Aterioiden 

sisältöä ei voida taata. Levadapoluilla voi olla epätasaisuuksia ja korkeuseroja. 

Keskitason levadat eivät sovi korkeanpaikankammoisille. Levadapolun varrella ei ole wc:

tä. Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

Picnic-paketti (n. 10–15 €/hlö), varataan kohteessa oppaalta, Aurinkolinjasta tai 

sovelluksen chatista viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 16 mennessä ja 

maksetaan retken aikana.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen retkenjärjestäjän puolesta.Sisältää:

n. 42 €/aikuinen, 30 € / 8–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.30–16). Vaellusosuuden kesto on n. 4,5 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

RABAÇAL & 25 FONTES -LEVADAVAELLUS - KESKITASO

Vaella vuoristo-oppaan johdolla ja koe Madeiran upea luonto läheltä!

Rabaçal & 25 Fontes -levadavaelluksen reitti kulkee laulavien vesiputousten satumaassa, 

saaren sisäosissa yhdessä Madeiran kauneimmista laaksoista. Upean reitin varrella näet 
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, sateenkestävää ja lämmintä vaatetta (etenkin 

talvisin), vettä sekä eväät, mikäli et varaa lisämaksusta picnic-pakettia. Picnic-pakettiin 

saatavilla kasvisvaihtoehto, ei vegaanista tai gluteenitonta vaihtoehtoa. Aterioiden 

sisältöä ei voida taata. Levadapoluilla voi olla epätasaisuuksia, korkeuseroja ja tunneleita. 

Keskitason levadat eivät sovi korkeanpaikankammoisille. Levadapolun varrella ei ole wc:

tä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat perjantai ja sunnuntai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

Picnic-paketti (n. 10–15 €/hlö), varataan kohteessa oppaalta, Aurinkolinjasta tai 

sovelluksen chatista viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 16 mennessä ja 

maksetaan retken aikana.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen retkenjärjestäjän puolesta.Sisältää:

n. 42 €/aikuinen, 30 € / 8–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.15–16). Vaellusosuuden kesto on n. 4,5 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

kaunista Laurisilva-metsää ja luonnon ainutlaatuista monimuotoisuutta. Reitti johdattaa 

syvänsinisen laguunin ääreen, jota reunustaa 25 pientä luonnonlähdettä. Laguunilta palataan 

samaa reittiä takaisin lähtöpaikalle.

Pituus noin 13 km, korkein kohta noin 1290 m ja matalin kohta noin 900 m. Keskitason levada 

edellyttää hyvää peruskuntoa. Yhteistyökumppanimme on Adventure Kingdom. Kuva 

viitteellinen.
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Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

Picnic-paketti (n. 10–15 €/hlö), varataan kohteessa oppaalta, Aurinkolinjasta tai 

sovelluksen chatista viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 16 mennessä ja 

maksetaan retken aikana.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, vaelluksen vuoristo-oppaan johdolla ja vakuutuksen 

retkenjärjestäjän puolesta.

Sisältää:

n. 42 €/aikuinen, 30 € / 8–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 8.30–16). Vaellusosuuden kesto on n. 4,5 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

:

PICO DO AREEIRO - PICO RUIVO -VAELLUS - HAASTAVA

Vaella vuoristo-oppaan johdolla Madeiran korkeimmilla vuorenhuipuilla! Vaelluksesta 

innostuneiden ei kannata jättää tätä reittiä väliin.

Pico do Areeiro - Pico Ruivo -vaellusreitillä ihaillaan henkeäsalpaavan upeita ja vaihtelevia 

vuoristomaisemia. Reitti kulkee kolmen eri vuoren huipun välillä usein pilvien välissä, alkaen 

Pico do Areeiron (1818 m) huipulta päätyen Madeiran korkeimmalle kohdalle Pico Ruivolle 

(1862 m), josta laskeudutaan reitin päätteeksi Achadas do Teixeiralle (1817 m). 

Vuorenhuippujen väliin jää syviä laaksoja ja vehreää kasvillisuutta. Maisemat avautuvat myös 

kuuluisaan Nunnien laaksoon ja Paul da Serran ylängölle.

Pituus noin 10 km, korkein kohta noin 1862 m ja matalin kohta noin 1542 m. Haastava vaellus 

edellyttää hyvää peruskuntoa. Yhteistyökumppanimme on Adventure Kingdom.
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lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan retken aikana. Lounas saatavilla gluteenittomana, 

vegaanisena, maidottomana sekä kasvisversiona. Aterioiden sisältöä ei voida 

taata. Vapaaehtoinen vierailu Porto Monizin luonnon merivesialtailla (n. 3 €/hlö).

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen. Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, sateenkestävää ja lämmintä vaatetta (etenkin 

talvisin), runsaasti vettä sekä eväät, mikäli . Picnic-et varaa lisämaksusta picnic-pakettia

pakettiin saatavilla kasvisvaihtoehto, ei vegaanista tai gluteenitonta 

vaihtoehtoa. Aterioiden sisältöä ei voida taata. Reitillä on paljon epätasaisuuksia ja isoja 

korkeuseroja. Haastavat vaellukset eivät sovi korkeanpaikankammoisille tai huimauksesta 

kärsiville.  Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellilta.

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 27.4.2024. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.

JEEPPISAFARI - IHMEELLINEN LÄNSI

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Lännen kierroksen 

alussa tutustutaan saaren eteläosan Lugar de Baixon ja Candelarian kyliin. Reitillä noustaan 

pohjoisemmaksi Lombo Mouron kautta Paul da Serran upealle ylängölle. Kierros jatkuu Santan 

kylän kautta Porto Monizin merivesialtaista tunnettuun saaren luoteisosaan. Ennen paluuta 

Funchaliin tutustutaan pohjoispuolelta ajellen Seixaliin sekä São Vicenteen.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla jeepin kyytiin. Autoon nousu vaatii käsiä sekä jalan noston vähintään 60 cm 

korkeudelle. Auton etuosaan noustaan henkilöauton tavoin, mutta takaosaan noustaan 

pieniä tikasportaita pitkin. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, lämmintä ja tuulen- sekä sateenpitävää vaatetta 

(etenkin talvella), päähine ja aurinkorasvaa. Kesäkuukausina varaa mukaan 

uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa Porto Monizin lisämaksullisissa luonnon 

merivesialtaissa. Jeepit ovat katettuja. Retkeä ei suositella raskaana oleville, 

selkävaivaisille tai matkapahoinvoinnista kärsiville, sillä tiet ovat paikoitellen mutkaisia ja 

pomppuisia. Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat maanantai ja perjantai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

JEEPPISAFARI - IDÄN YHDISTELMÄKIERROS

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Idän kierroksella 

vieraillaan saaren kolmanneksi korkeimmalla kohdalla, Pico do Areeirolla ja tutustutaan 

laakeripuumetsiin, sekä haukataan raikasta ilmaa lyhyen levadakävelyn merkeissä Ribeiro Frion 

kylässä. Matkaat saaren vehreissä maisemissa halki Achada do Cedro Gordon, Porto da Cruzin 

ja Refertan. Kierroksen lopussa ennen paluuta Funchaliin suunnataan vielä saaren itäisimpään 

kärkeen Ponta de São Lourencoon.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, lämmintä ja tuulen- sekä sateenpitävää vaatetta 

(etenkin talvella), päähine ja aurinkorasvaa. Jeepit ovat katettuja. Levadakävelyn pituus 

n. 3 km. Retkeä ei suositella raskaana oleville, selkävaivaisille tai matkapahoinvoinnista 

Retkeä ei toteuteta kärsiville, sillä tiet ovat paikoitellen mutkaisia ja pomppuisia. 

Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 

henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan retken aikana. Lounas saatavilla gluteenittomana, 

Aterioiden sisältöä ei voida taata.vegaanisena, maidottomana sekä kasvisversiona. 

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

JEEPPISAFARI - HURMAAVA POHJOINEN

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Kierroksella tutustutaan 

tarkemmin saaren pohjoisosan henkeäsalpaavan kauniisiin ja vehreisiin meri- ja 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla jeepin kyytiin. Autoon nousu vaatii käsiä sekä jalan noston vähintään 60 cm 

korkeudelle. Auton etuosaan noustaan henkilöauton tavoin, mutta takaosaan noustaan 

pieniä tikasportaita pitkin. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, lämmintä ja tuulen vaatetta - sekä sateenpitävää 

(etenkin talvella), päähine ja aurinkorasvaa. Jeepit ovat katettuja. Retkeä ei toteuteta 

Saccharum-hotellista. Retkeä ei suositella raskaana oleville, selkävaivaisille tai 

matkapahoinvoinnista kärsiville, sillä tiet ovat paikoitellen mutkaisia ja pomppuisia. 

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa Retkellä on säävaraus. 

klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on perjantai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

lounas (n. 16 €/hlö) maksetaan retken aikana. Lounas saatavilla gluteenittomana, 

Aterioiden sisältöä ei voida taata.vegaanisena, maidottomana sekä kasvisversiona. 

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

vuoristomaisemiin. Retken aluksi suunnataan São Vicenten keskustaan ja sieltä huristellaan 

itään, rannikkoa ja Ponta Delgadan kylää myötäillen. Kierroksella tutuksi tulevat myös Santanan 

keskusta sekä Faialin kylä.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 20.05.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Esteettömyys

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät, lämmintä ja tuulen- sekä sateenpitävää vaatetta 

(etenkin talvisin), päähine ja aurinkorasvaa. Jeepit ovat katettuja (katteen saa pois

/paikalleen säästä ja asiakkaiden toiveesta riippuen). Retkellä on vapaata aikaa 

omatoimiseen ruokailuun Paul do Marin kylässä. Retkeä ei suositella raskaana oleville, 

selkävaivaisille tai matkapahoinvoinnista kärsiville, sillä tiet ovat paikoitellen mutkaisia ja 

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki pomppuisia. 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivä on sunnuntai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

JEEPPISAFARI - ETELÄN PARHAAT PALAT

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Saaren eteläosan 

kierroksella vieraillaan "auringonpisteenä" tunnetun Ponta do Solin kylän maisemissa ja 

nähdään upeaa Paul da Serran ylänköä. Retken aikana jeepit suuntavat myös saaren 

läntisimpään osaan, Ponta do Pargon näköalapaikalle. Etelärannikolle suunnataan Paul do 

Marin tunnelmalliseen pieneen kylään sekä Calhetan alueelle.
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Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä lämmintä ja tuulen- ja sateenpitävää vaatetta 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 3–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9–13/14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla jeepin kyytiin. Autoon nousu vaatii 

käsiä, sekä jalan noston vähintään 60 cm korkeudelle. Auton etuosaan noustaan 

maastoauton tavoin, mutta takaosaan noustaan joko rappuja tai askelmaa pitkin. 

Pysähdyskohteiden maasto vaihtelee epätasaisesta ja kivikkoisesta maastosta 

nurmikkoon, ja tasaiseen asfalttiin. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

:

JEEPPISAFARI - NUNNIEN LAAKSO JA ETELÄINEN RANTAKALLIO

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Jeepit ajavat Nunnien 

laakson läntistä puolta jylhissä maisemissa. Matkalla näet pieniä ja tuntemattomampia kyliä 

upeiden maisemien kera. Huristelet Jardim da Serran kirsikoista tunnetussa kylässä ja Quinta 

Granden maaseutumaisemissa sekä näet Cabo Girãon lasisen näköalatasanteen sekä Camâra 

de Lobosin idyllisen kalastajakylän.
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Huomioitavaa

Vuoden 2024 retkipäivä on torstai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeepin kuljettaja toimii oppaana.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja vakuutuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 3–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9–13/14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla jeepin kyytiin. Autoon nousu vaatii käsiä sekä jalan noston vähintään 60 cm 

korkeudelle. Auton etuosaan noustaan henkilöauton tavoin, mutta takaosaan noustaan 

pieniä tikasportaita pitkin. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

Esteettömyys

:

(etenkin talvella). Jeepit ovat katettuja. Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkeä 

ei suositella raskaana oleville, selkävaivaisille tai matkapahoinvoinnista kärsiville, sillä tiet 

Varaa retki viimeistään ovat paikoitellen mutkaisia ja pomppuisia. Retkellä on säävaraus. 

2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

JEEPPISAFARI - IDÄN MINI-COMBO

Jeeppisafari huristelee paikkoihin, jonne ei tavallisella autolla ole asiaa! Jeepit suuntavat 

Funchalin kaupungista saaren itäosiin. Matkalla ohitetaan koripajunpunonnasta tunnettu pieni ja 

viehättävä Camachan kylä, Morenan ja Santo da Serran kylät sekä saaren vanha pääkaupunki 

Machico. Jeeppisafarin lomassa teet lyhyen levadakävelyn luonnon keskellä.
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Vuoden 2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai. Retki toteutetaan 31.10.2024 asti.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Rotkovaellukseen sopivat kengät (n. 5 €/hlö), maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, koulutetun oppaan ja vakuutuksen retkenjärjestäjän puolesta.

Sisältää:

n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 14 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 8.30–12.30). Rotkovaelluksen kesto n. 3 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä lämmintä ja tuulen- ja sateenpitävää vaatetta 

(etenkin talvisin). Jeepit ovat katettuja. Retkeä ei Levadakävelyn kesto n. 45 minuuttia. 

toteuteta Saccharum-hotellista. Retkeä ei suositella raskaana oleville, selkävaivaisille tai 

matkapahoinvoinnista kärsiville, sillä tiet ovat paikoitellen mutkaisia ja pomppuisia. 

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa Retkellä on säävaraus. 

klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

:

CANYONING – SEIKKAILU VUORISTOSSA

Elääkö sinussa pieni seikkailija? Märkäpuku päälle, kypärä päähän ja sitten menoksi! Madeira 

on yksi Euroopan parhaimpia paikkoja canyoningiin eli rotkovaellukseen.

Rotkovaellus on täynnä vauhdin huumaa ja upeita luontokohteita. Laskeudu villissä luonnossa 

pitkin kallioseinämiä, laske liukumäkeä vesiputouksissa ja pulahda märkäpuvussa veret 

seisauttavan kirkkaaseen vuoristojokeen. Korkein laskeutuminen alas kanjoniin on noin 12 

metriä. Uusi laji tulee tutuksi kokeneiden ohjaajien opastamana. Retki soveltuu yli 14-vuotiaille.
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omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

Juomat laivan baarista, maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

risteilyn sekä madeiraviini- ja hunajakakkumaistiaiset.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 4–12-v. lapsiHinta:

puoli päivää (risteilyn kesto n. klo 10.30–13.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Osallistujan enimmäispaino 100 kg ja vähimmäispaino 45 kg sekä vähimmäispituus 150 

cm. Ilmoita varusteita varten osallistujan pituus, paino sekä kengän koko. Tiedot tulee 

ilmoittaa ennen retkipäivää oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai 

Aurinkolinjaan. Varaa retkelle mukaan uima-asu ja pyyhe. Retkelle tarvitaan hyvä 

peruskunto. Retki ei sovellu korkeanpaikankammoisille.

Ennakkomyynnissä oleva rotkovaellus on tasoa 1 ja sopii aloittelijoille. Tason 2 

rotkovaellus ostettavissa kohteessa oppaalta. Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. 

Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa 

klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

RISTEILY KOLUMBUKSEN JÄLJILLÄ

Leppoisa risteily Madeiran rannikolla. Löytöretkeilijä Kristoffer Kolumbus asusti aikoinaan 

Madeiran saarella ja risteilyllä matkataan Kolumbuksen lippulaivana tunnetulla Santa Maria -

laivalla.

Retken laiva on rakennettu tarkaksi kopioksi 500 vuotta sitten maailman meriä seilanneesta 

Santa Mariasta. Laivan kannelta käsin voit kuvitella, millaista matkanteko oli löytöretkien aikana. 

Retkellä pidetään uimatauko sään salliessa.
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n. 55 €/aikuinen, 34,50 € / 6–11-v. lapsi, 31.5.2024 asti.

n. 60 €/aikuinen, 35 € / 6–11-v. lapsi, 1.6.2024 alkaen.

Hinta:

puoli päivää (n. klo 12.15.–15). Risteilyn kesto n. 2,5 tuntia. Retken lähtöaika ja -paikka 

löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla laivaan portaita pitkin. Merellä ollessa aallokkoa laivassa voi olla hankalaa liikkua. 

Laivassa on jyrkkiä portaita. Uimaan mennessä tulee kyetä nousemaan laivan kaiteen yli 

ja kulkemaan jyrkkiä portaita veteen, ja sieltä pois. Retken aikana ei ole käytettävissä 

esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan pyörätuolia, 

rollaattoria tai rattaita.

Esteettömyys

:

Siirtyminen laivan lähtöpaikalle Funchalin huvipursisatamaan omatoimisesti. Satamassa 

tulee Tolla klo 10, eli 30 minuuttia ennen laivan lähtöaikaa. alvikuukausina mukaan 

kannattaa varata lämmintä vaatetta. Sään salliessa pidetään uimatauko, yleensä 

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa kesäkuukausina. 

retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retki toteutetaan päivittäin 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

:

MERIRETKI – DELFIINIT JA VALAAT

Tee unelmistasi totta ja näe merten nisäkkäitä niiden aidossa elinympäristössä! Nauti 

vauhdikkaasta merimatkasta paikallisen meribiologin seurassa. Matkaa taitetaan 

pikakumiveneellä, joka on erityisesti suunniteltu delfiini- ja valasretkien toteuttamista varten. 

Mikäli delfiinejä tai valaita ei retken aikana nähdä, saat uuden retken maksutta.
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Osallistujan on kyettävä 

nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla veneeseen. Rota dos Cetaceon 

toimistolta veneelle on matkaa n. 500 metriä, matkalla kuljetaan tasaista asfalttia, 

portaita, kapeaa käytävää sekä metallista ja puista kapeaa laituria pitkin. Vene on 

matalalla laituriin nähden ja sinne tulee kyetä astumaan leveän reunan ylitse. Veneen 

penkeillä istutaan hajareisin. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan pyörätuolia, 

rollaattoria tai rattaita.

Esteettömyys

:

Siirtyminen retken lähtöpaikalle Funchalin satamaan omatoimisesti, lähtö Galerias Sao 

Lourenco -ostoskeskuksesta, Rota dos Cetaceos -toimistolta. Varaa retkelle mukaan 

tuulen- ja vedenpitävää vaatetta. Retkeä ei suositella vauvoille tai raskaana oleville, eikä 

matkapahoinvoinnista tai selkävaivoista kärsiville. Ota veneeseen mukaan vain 

välttämättömimmät tavarat, muut voi jättää retken ajaksi retkijärjestäjän toimistolle. 

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään 

3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retki toteutetaan päivittäin 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

venematkan.Sisältää:

MERIRETKI KATAMARAANILLA

Näe Madeiran saaren rannikon hulppeat maisemat ja loputon Atlantti mereltä käsin! Rento 

meriretki Seaborn-katamaraanilla sopii koko perheelle.

Vietä rentoa päivää Atlantin aalloilla ja nauti virkistävästä merituulesta katamaraanin kannella. 

Hyvällä onnella katamaraanin lähellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä. Lämpimällä säällä 

pidetään uimatauko.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla katamaraaniin. Sisäänkäynnillä on muutamia loivia portaita, ei kaiteita. Retken 

aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla, 

rollaattorilla tai rattailla. 

Esteettömyys

:

Siirtyminen retken lähtöpaikalle Funchalin satamaan omatoimisesti, lähtö Funchalin 

huvipursisatamasta, Seaborn-katamaraanilta. Seaborn Catamaran -kioskilla tulee olla 30 

Retkeä ei toteuteta Saccharum-hotellista. minuuttia ennen katamaraanin lähtöaikaa. 

Talvikuukausina mukaan kannattaa varata lämmintä vaatetta. Sään salliessa pidetään 

uimatauko, yleensä kesäkuukausina. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Vuoden 2024 retki toteutetaan päivittäin 31.10.2024 asti.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

Juomat katamaraanin baarista, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

katamaraaniristeilyn.Sisältää:

n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 5–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (risteilyn kesto n. klo 10.30–13.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

AURINGONLASKUN MERIRETKI KATAMARAANILLA

Ihaile auringonlaskussa kylpevää Madeiran saarta mereltä käsin! Rento meriretki 

katamaraanilla sopii koko perheelle.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla katamaraaniin. Sisäänkäynnillä on muutamia loivia portaita. Katamaraanin ja 

laiturin välissä on yleensä pieni rako, jonka yli tulee kyetä astumaan. Retken aikana ei ole 

käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua tai ottaa mukaan 

pyörätuolia, rollaattoria tai rattaita. 

Esteettömyys

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Funchalin satamaan omatoimisesti. Lähtö Funchalin 

huvipursisatamasta, laiturilta numero 8, VMT Catamaranin toimipisteeltä. Toimipisteellä 

Retkeä ei toteuteta Saccharum-tulee olla 30 minuuttia ennen katamaraanin lähtöaikaa. 

hotellista. Retkeä ei suositella helposti merisairaaksi tuleville henkilöille. Retkellä on 

säävaraus. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe, la (1.7. alkaen) ja su. Retki toteutetaan 1.6.

–15.9. Retki on ohjelmassa vain kesäkaudella.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluista. Laivan henkilökunta puhuu englantia.Opastus

:

katamaraaniristeilyn.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

iltaretki (n. klo 18.30–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Nauti virkistävästä merituulesta ja meren äänistä katamaraanin kannella. Hyvällä onnella 

näköetäisyydellä polskii uteliaita ja leikkisiä delfiinejä, tai jopa valaita. Lämpimällä säällä retken 

aikana pidetään uimatauko.
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Tunnin aikana saatetaan liikkua jalkaisin paikasta toiseen. Tunnin aikana tulee pystyä 

käyttämään molempia käsiä ja jalkoja.

Esteettömyys

:

Varaa mukaan pyyhe tai jumppa-alusta, juomapullo sekä liikuntaan sopivat vaatteet ja 

jalkineet. Siirtyminen tapaamispaikalle omatoimisesti, tarkempi paikka ilmoitetaan 

lähempänä. Tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi 

tuntia, ilmoita siitä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle 

kohteessa. Aurinkotreeniin ei ole mahdollista osallistua Saccharum-hotellilta.

Huomioitavaa

:

Treeni toteutetaan lauantaisin 1.5.–10.9.2024.Päivä:

maksutonHinta:

Tapaaminen Lidon rantapuiston alueella klo 9. Treenin kesto n. 45 minuuttia.Tapaamispaikka ja kesto

:

AURINKOTREENI HARMONIA FUNCHALISSA

Tule mukaan nauttimaan liikunnan riemusta ja huolehdi hyvinvoinnistasi myös lomalla! 

Kesäkaudella 2024 voit osallistua maksuttomille Aurinkotreeni-tunneille Funchalissa kaksi 

kertaa viikossa ajalla 1.5.–10.9.2024.

Aurinkotreeni Harmonia on virkistävä ja kehoa huoltava sekä syvävenyttävä treeni. Tunnit 

kehittävät liikkuvuutta, parantaa keskivartalon hallintaa sekä rauhoittaa mielen ja kehon. 

Rauhalliset harjoitukset tehdään oman kehon painolla, joten treenit soveltuvat kaikentasoisille. 

Tuntien sisältö koostuu lämmittely-, kehonhallinta-, liikkuvuus- ja rentoutusosioista. Treeneissä 

tehdään sekä yksilö-, pari- että ryhmäharjoituksia ja tunteja ohjaa Aurinkomatkojen koulutettu 

suomenkielinen liikuntaopas. Treenit järjestetään ulkona upeissa Lidon rantapuiston 

maisemissa.

Treeni sopii niin aktiivisesti kuin kevyemmin liikkuvalle, eikä osallistuminen vaadi aikaisempaa 

kokemusta. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat 

vain täysi-ikäisen seurassa).
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Varaa mukaan pyyhe tai jumppa-alusta, juomapullo sekä liikuntaan sopivat vaatteet ja 

jalkineet. Siirtyminen tapaamispaikalle omatoimisesti, tarkempi paikka ilmoitetaan 

lähempänä. Tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi 

tuntia, ilmoita siitä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle 

kohteessa. Aurinkotreeniin ei ole mahdollista osallistua Santa Cruzista.

Huomioitavaa

:

Treeni toteutetaan torstaisin 2.5.–10.9.2024.Päivä:

maksutonHinta:

Tapaaminen Funchalin keskustassa klo 17.30. Treenin kesto n. 45 minuuttia.Tapaamispaikka ja kesto

:

AURINKOTREENI VOIMA FUNCHALISSA

Tule mukaan nauttimaan liikunnan riemusta ja huolehdi hyvinvoinnistasi myös lomalla! 

Kesäkaudella 2024 voit osallistua maksuttomille Aurinkotreeni-tunneille Funchalissa kaksi 

kertaa viikossa ajalla 1.5.–10.9.2024.

Aurinkotreeni Voima on sykettä nostattava ja koko kehoa voimistava harjoitus, jonka tavoitteena 

on kokonaisvaltaisesti hyvinvoiva ja vahva keho. Ulkona upeissa maisemissa järjestettävät 

treenit kehittävät liikkuvuutta, parantaa hapenottokykyä ja sisältää myös voimaharjoituksia. 

Tuntien sisältö koostuu lämmittelyosiosta, toiminnallisesta lihaskunto-osiosta sekä 

loppuverryttelystä ja palauttelusta.

Treenit sopivat kaikentasoisille, sillä harjoituksissa jokainen haastaa ainoastaan itsensä, oman 

kehon painolla ja oman kunnon mukaan! Treeneissä yhdistyy sekä yksilö-, pari- että 

ryhmäharjoituksia ja tunteja ohjaa Aurinkomatkojen koulutettu suomenkielinen liikuntaopas.

Treeni sopii niin intohimoiselle aktiiviliikkujalle kuin kevyemmin liikkuvalle, eikä osallistuminen 

vaadi aikaisempaa kokemusta. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yli 10-vuotiaat 

aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat vain täysi-ikäisen seurassa).

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE
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Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 18–32 €/aikuinen, 9–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat 

lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Portugali

Matkat Portugali

Portugali viehättää niin ranta-, aktiivi- kuin kaupunkilomailijaa.

PORTUGALIN MATKAKOHTEET
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Suuntaa viehättävälle kaupunkilomalle Portugalin pääkaupunkiin , Manner-Lissaboniin

Portugaliin tai aktiivilomailijoiden unelmakohteeseen,   sijaitsevalleAtlantin valtamerellä  

 saarelle.Madeiran

Madeiran saariryhmä tunnetaan omalaatuisesta, vehreästä luonnostaan ja kauniista 

patikointireiteistään. Madeiralla matkailijan hengen saavat salpaantumaan jopa kolmen 

kilometrin korkuiset jyrkänteet, joilta avautuu näkymä Atlantin valtamerelle ja utuisille rinteille, 

jotka tuntuvat jatkavan nousuaan loputtomasti.

Merellisyys maistuu myös Portugalin keittiössä ja merenherkkujen kera maistuu pirskahtelevan 

raikas viherviini, . Portugali tunnetaan myös melankolisesta musiikistaan , vinho verde fadosta

jossa kaikuu merenkulkijakansan kaiho.

Madeira on festivaalien ja karnevaalien luvattu saari, lokakuisista omenajuhlista kevään 

karnevaaliriemuun ja uuden vuoden jättiläisilotulituksiin. Madeira ei jätä ketään kylmäksi.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Portugaliin matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Ilman täysi-ikäistä matkakumppania matkustavat alaikäiset tarvitsevat huoltajan allekirjoittaman, 

 mukaan matkalle.englanninkielisen suostumuksen

Important information for non-Finnish citizens 

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset .tästä

/portugali/lissabon-lento-hotelli
/portugali/madeira
/portugali/madeira
https://www.aurinkomatkat.fi/Images/letter_of_consent.pdf
https://www.aurinkomatkat.fi/Images/letter_of_consent.pdf
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
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Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

:Madeira  Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista apteekeissa sekä lääkäriasemilla ja 

sairaaloissa kaikilta 6 vuotta täyttäneiltä. 

:Manner-Portugali  Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista julkisissa kulkuneuvoissa sekä 

takseissa ja sairaaloissa kaikilta 10 vuotta täyttäneiltä.

PORTUGALIN HINTATASO

Hintataso Portugalissa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Pikkuravintoloissa voi syödä 

edullisesti, mutta tasokkaissa ravintoloissa hinnat vastaavat meidän hintojamme.

JÄNNITE

Portugalissa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

MATKAVALUUTTA

Portugalin valuutta on euro.

PYHÄPÄIVÄT

–1.1. uudenvuodenpäivä

–6.1. loppiainen

–pitkäperjantai (samaan aikaan kuin Suomessa)

–pääsiäissunnuntai (samaan aikaan kuin Suomessa)

–25.4. Neilikkavallankumouksen vuosipäivä

–1.5.   työn päivä

–10.6. Portugalin kansallispäivä

–13.6. Pyhän Antoniuksen, Lissabonin suojeluspyhimyksen päivä

–15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä

–5.10. tasavallaksi julistamisen vuosipäivä

–1.11. pyhäinpäivä

https://um.fi
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–1.12. Espanjan vallasta vapautumisen muistopäivä

–8.12. Neitsyt Marian synnittömän sikiämisen päivä 

–25.12. joulupäivä

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

/aurinkomatkat-sovellus
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Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

/ota-yhteys/palaute
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Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 
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PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.
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Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
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Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS
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Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 20.05.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C. 

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.
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HYVÄÄ MATKAA!
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